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Presidencia Susana Pérez Álvarez seb.presidencia@gmail.com
Vicepresidencia Anabel Forte Deltell anabel.forte@uv.es
Secretaría Dae-Jin Lee seb.secretaria@gmail.com
Tesorería Josu Najera Zuloaga seb.tesoreria@gmail.com
Vocales Urko Aguirre Larracoechea urko.aguirrelarracoechea@osaki

detza.eus
 María Eugenia Castellanos Nueda maria.castellanos@urjc.es
 Manuel Oviedo de la Fuente manuel.oviedo5@gmail.com
 Natalia Vilor Tejedor nvilor@barcelonabeta.org
 María José Ginzo mariajose.ginzo@usc.es
Miembros del IBS
Council

Núria Porta Bleda nuria.porta@icr.ac.uk

 Xavier Barber xbarber@umh.es
   
Corresponsal en el
Biometric Bulletin

Ester Boixadera Planas ester.boixadera@uab.cat

Gestora de contenidos Ester Boixadera Planas seb.boletin@gmail.com
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